

**M. Qvistgaard Holding ApS**

**CVR-nr. 30520807**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Morten Qvistgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

M. Qvistgaard Holding ApS  
Hobrovej 15, 2. tv.  
8900 Randers

CVR-nr.: 30520807  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Morten Qvistgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat udgør et underskud på 5 t.kr. mod et underskud 303 t.kr. for 2011. Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet ejer 25,5% af selskabet Plesso ApS. Aktiviteten i Plesso ApS er frasolgt i 2012 og selskabet er under opløsning. Kapitalandelene er som følge af udviklingen i Plesso ApS nedskrevet til 0 kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(424)	(44)
Andre finansielle indtægter		30	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(254)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(5.394)</u></b>	<b><u>(303)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(5.394)</u>	<u>(303)</u>
		<b><u>(5.394)</u></b>	<b><u>(303)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.895</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>43.895</u>	<u>49</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>43.895</u></u>	<u><u>50</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(87.905)</u>	<u>(82)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.095</u></b>	<b><u>43</u></b>
Anden gæld		<u>6.800</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.800</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.800</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>43.895</u></u></b>	<b><u><u>50</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(82.511)	42.489
Årets resultat	0	(5.394)	(5.394)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(87.905)</b>	<b>37.095</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>424</b>
Årets nedskrivninger	(424)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(424)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Plesso ApS	Skanderborg	ApS	25,50	1.663	258.337

Regnskabsoplysninger for Plesso ApS er fra årsrapporten for 2011, som er selskabets seneste godkendte årsrapport.